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ANEXO 5. CERTIFICACIÓN DE GASTOS DE INVERSIÓN
(Se deberá presentar firmado electrónicamente)
CONVOCATORIA:
AÑO:
Nº EXPEDIENTE:

	Nº orden
(según relación de facturas)
	Concepto 
	Proveedor
	Descripción del gasto / Relación con el proyecto
	Nº Factura
	Fecha Factura
	Fecha pago
	Método de pago 
	Base imponible (€)
	IVA (€)
	 TOTAL  (Base imponible + IVA) (€)
	% Imputación al proyecto
	Importe imputado al proyecto

	1
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL GASTOS
	0,00 €
	 
	0,00 €


D./Dña, _______________________________________________________________________ representante legal de la entidad/agrupación ____________________________________________________, certifica la veracidad de todos los datos reflejados en el presente ANEXO 5. “Relación de gastos de inversión”. 
______________________________________, a ______ de ______________de 202_ 
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